
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1929/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1929/2

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13061958 124073
5

Адаменко Владислав Вікторович 051424 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057619 Маркетинг 150,400

2 12881930 124073
5

Бурова Софія Юріївна 165127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064140 Маркетинг 152,800

3 12793447 124073
5

Галушка Олександр Ігорович 153708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059443 Маркетинг 151,400

4 12971965 124073
5

Мельниченко Златослава Олегівна 094448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029770 Маркетинг 149,100

1



5 13033746 124073
5

Романенко Анна Сергіївна 150909 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098250 Маркетинг 150,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1929/2

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12844056 113810
7

Лозовська Валерія Андріївна 155312 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059366 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

155,200

2 12820369 113810
7

Поліно Володимир Андрійович 155314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059933 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

157,800

3 12968892 113810
7

Рябишенко Віталій Юрійович 056818 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012817 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

150,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1929/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12756147 114017
2

Басараб Олександр Олександрович 153728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017399 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,200

2 12868889 114017
2

Бойчук Роман Віталійович 153734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017299 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,800

4



3 12810456 114017
2

Будас Олександр Олександрович 153722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017412 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,200

4 12939972 114017
2

Галіца Владислав Вікторович 153718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018895 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

157,000

5 12874566 114017
2

Глоба Владислав Ігорович 153714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019290 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,400

6 12917484 114017
2

Гоц Дмитро Андрійович 153723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018812 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,400

7 12957778 114017
2

Діденко Дмитро Вікторович 153716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018056 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,000

8 12854399 114017
2

Одарченко Дмитро Юрійович 153710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022336 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,200

9 12732310 114017
2

Остапович Іван Юрійович 153711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022225 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

160,000

10 13009706 114017
2

Самойлов Владислав Вадимович 153725 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016070 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,600

5



11 12928251 114017
2

Ткач Владислав Олександрович 153727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019224 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

154,800

12 12881259 114017
2

Явтушенко Марія Юріївна 153720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019026 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

157,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1929/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12839564 113578
8

Мітасов Євген Євгенович 153541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039102 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

143,000

7


